
 

Stránka 1 z 3 
 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele 

 
Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 
Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
 

Název veřejné zakázky 

 
Výstavba centrální kotelny 

Veřejná zakázka je dle ust. § 53 ZZVZ zadávána 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce. Stavební práce budou spočívat ve výstavbě 

centrální kotelny na štěpku pro vytápění budov školy, a sice hlavní budovy, domova mládeže 

s učebnami, dílen, ubytovacích prostor pro učitele a tělocvičny. Kotel na štěpku bude umístěn ve 

stávajícím prostoru dílen, ve kterém jsou rovněž k dispozici i prostory na uskladnění štěpky. Dále budou 

provedeny rozvody tepla do jednotlivých budov s tím, že nové předizolované potrubí bude uloženo do 

výkopů a zahrnuto zeminou. V jednotlivých objektech budou instalovány nové stanice, které budou 

teplem zásobovat otopnou soustavu příslušného objektu a zároveň budou zajišťovat ohřev teplé vody 

pro příslušný objekt s tím, že tyto stanice budou napojeny na primární části teplovodů vedených ze 

zdroje tepla a budou provedeny jako tlakově závislé. Ohřev teplé vody bude řešen ohřevem 

v nepřímotopených akumulačních ohřívačích. Akce bude provedena podle projektové dokumentace 

vypracované ČKJ Kotelny, s.r.o., IČO: 62587501, se sídlem Praha 9 - Kyje, Tálínská 997, PSČ 19800. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 2. 1. 2019. Cena sjednaná ve smlouvě je 

11.068.063,45,- Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou dle ustanovení § 53 
ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

ITES spol. s r.o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO: 47539801. 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, ITES spol. s r.o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 

Stochov, IČO: 47539801, neboť nabídka uvedeného účastníka splnila veškeré podmínky a požadavky 

stanovené zadavatelem ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentace a dále veškeré 

požadavky ZZVZ. 



 

Stránka 2 z 3 
 

7. Označení poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel uvedl následující poddodavatele : 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídel a zadávací dokumentaci v článku 10 stanovil podmínku pro 

podání nabídek v listinné písemné formě v uzavřených obálkách v souladu s ZZVZ. Účinnost povinné 

elektronické formy komunikace mezi zadavatelem a dodavateli ve vztahu k podání nabídek dle ust. § 

211 odst. 3 ZZVZ nabyla účinnosti až 18. 10. 2018. V rámci uzavření smlouvy již byl aplikován postup 

dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, a to z důvodu, že předmět plnění veřejné zakázky (stavební 

práce) představuje ucelený systém, u něhož nelze připustit plnění ze strany rozdílných dodavatelů. 

Plnění veřejné zakázky není možné rozdělit na části, neboť plnění v rámci jednotlivých částí by nevedlo 

k účelu a použití systému pro potřeby zadavatele.   



 

Stránka 3 z 3 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

                                            

        ………………………………………… 

Martin Herman 
radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 


		2019-01-22T07:46:16+0100
	Martin Herman 0ec1a92f66be5c00e0100d815e382e57a6c3edd8




